

No. EXPEDIENTE
DIGEV-DAF-CM-2020-0144

Fecha de emisión: 30/7/2020

Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DIGEV-2020-00214**

Descripción: **Adquisición de Alimentos**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**



Datos del Proveedor

Razón social: **Truents Solutions, SRL**

RNC: **131396178**

Nombre Comercial: **Truents Solutions, SRL**

Domicilio Comercial: **José Contreras, Edificio Comercial Santa María, 206, 10109 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **829-547-8551**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto Total: **394,722.70**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


OLIVIA CASSETTE MILLER
 Capitán de FFAA, ARD.
 Enc. Dpto. de Compras, DIGEV

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	24121508	TARRO MANTEQUILLA	35.00	UD	215.00	7,525.00		1,204.00	0.00	8,729.00
2	24121508	MARGARINA MANICERA	35.00	UD	210.00	7,350.00		1,176.00	0.00	8,526.00
3	24121508	SACO DE AZUCAR CREMA 150 LIBRAS	5.00	UD	3,715.00	18,575.00		2,972.00	0.00	21,547.00
4	24121508	GALONES DE ACEITE CRISOL	10.00	UD	435.00	4,350.00		696.00	0.00	5,046.00
5	24121508	LIBRAS DE AZUCAR GLASS	100.00	UD	100.00	10,000.00		1,600.00	0.00	11,600.00
6	24121508	FRASCO DE ACEITE DE OLIVA	15.00	UD	518.00	7,770.00		1,243.20	0.00	9,013.20
7	24121508	PAQUETES CAFÉ INSTANTANEO	30.00	UD	410.00	12,300.00		1,968.00	0.00	14,268.00
8	24121508	FRASCOS DE ACEITE DE COCO	15.00	UD	100.00	1,500.00		240.00	0.00	1,740.00
9	24121508	LIBRAS DE MANTECA VEGETAL	25.00	UD	200.00	5,000.00		800.00	0.00	5,800.00
10	24121508	BARRA DE QUESO PARMESANO 8OZ	15.00	UD	465.00	6,975.00		1,255.50	0.00	8,230.50
11	24121508	LIBRAS DE CREME CHEESE	50.00	UD	230.00	11,500.00		2,070.00	0.00	13,570.00
12	24121508	LECHE CARNATIONS	200.00	UD	98.00	19,600.00		3,528.00	0.00	23,128.00
13	24121508	CAJAS DE LEVADURA LEVAPAN DE 1 LIBRAS	6.00	UD	4,876.00	29,256.00		0.00	0.00	29,256.00
14	24121508	FARDOS DE LECHE	15.00	UD	851.00	12,765.00		0.00	0.00	12,765.00
15	24121508	SACO DE ARROZ	5.00	UD	3,750.00	18,750.00		0.00	0.00	18,750.00
16	24121508	GALONES DE EXTRACTO DE VAINILLA	30.00	UD	400.00	12,000.00		0.00	0.00	12,000.00
17	24121508	GALONES DE VAINILLA	30.00	UD	425.00	12,750.00		0.00	0.00	12,750.00
18	24121508	FRASCO DE PIMIENTA MOLIDA 32OZ	25.00	UD	600.00	15,000.00		0.00	0.00	15,000.00
19	24121508	FRASCO DE AJO POLVO 32OZ	30.00	UD	500.00	15,000.00		0.00	0.00	15,000.00
20	24121508	LIBRAS DE POLVO DE HORNEAR	30.00	UD	100.00	3,000.00		0.00	0.00	3,000.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

OLIVER J. BASSIETI MILLEI
 Capitán de Corbeta, ARD.
 Enc. Depto. de Compras, DIGEV.

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
21	24121508	FRASCOS DE CANELA ENTERA 32OZ	25.00	UD	430.00	10,750.00		0.00	0.00	10,750.00
22	24121508	GALONES VINAGRE BLANCO	20.00	UD	325.00	6,500.00		0.00	0.00	6,500.00
23	24121508	CAJAS DE PURATO S-500 DE 10 LIBRA	30.00	UD	1,875.00	56,250.00		0.00	0.00	56,250.00
24	24121508	CARTONES DE HUEVO	145.00	UD	232.00	33,640.00		0.00	0.00	33,640.00
25	24121508	SACO DE SAL MOLIDA 100 LIBRAS	2.00	UD	1,100.00	2,200.00		0.00	0.00	2,200.00
26	24121508	PIEZAS DE JAMON REBANADO	25.00	UD	1,426.56	35,664.00		0.00	0.00	35,664.00



Subtotal RD\$	375,970.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	18,752.70
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	394,722.70

Observaciones:

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
 OLIVER J. JACINTO MULLER
 Capitán de Fragata ARD.
 Enc. Dirección de Compras DIGEV.

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido